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 Strzelce Krajeńskie, dnia 1 czerwca  2017 roku 

 

 

 

 

RG.272.4.2017 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Remont dróg powiatowych polegający na położeniu 

warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na terenie powiatu strzelecko–drezdeneckiego w 2017 r. 

 

W dniach 30 maja  i 1 czerwca 2017 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania 

Wykonawców: 

1. Dotyczy D.05.03.05a. Specyfikacja została opracowana w oparciu o nieaktualny dokument WT2-

2008, pomimo przywołania w pkt. 1.3 instrukcji WT-2-2014. Prosimy o potwierdzenie, że należy 

stosować się do aktualnych wytycznych WT1, WT2-2014. Wspomniane dokumenty zostały 

wdrożone zarządzeniami 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 

roku. 

Odpowiedź do pytania 1: Należy stosować się do aktualnych wytycznych WT1, WT2-2014. 

2. Proszę o informację  i potwierdzenie, czy nie należy wnosić wadium w w/w postępowaniu 

przetargowym. 

Odpowiedź do pytania 2: W niniejszym postępowaniu wadium nie jest wymagane. 

3. Proszę również o skorygowanie daty złożenia oferty przetargowej, ponieważ w ogłoszeniu i na 

stronie Zamawiającego widnieje data 6.06.2017, a w SIWZ data 5.06.2017. 

Odpowiedź do pytania 3: Oferty należy składać do dnia 8 czerwca 2017 roku, do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 8 czerwca 2017 roku o godz. 10:15. W załączeniu ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia oraz SIWZ po zmianach z dnia 1 czerwca 2017 roku. 

4. Czy można było udostępnić załączniki w wersji edytowanej do przetargu na: 

"Remont dróg powiatowych polegających na położeniu warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego 

na terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego w 2017r." 

Odpowiedź do pytania 4: Załączniki w wersji edytowalnej załącza się do ogłoszenia o przetargu na 

stronę BIP powiatu. 

5. Czy termin składania ofert jest zgodny z SIWZ, gdyż na stronie Zamawiającego termin jest 

wyznaczony na 06.06.2017r. 

 

6. Odpowiedź do pytania5: jak w odpowiedzi 3. 
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Na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 

2164 ze zm.) Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 8 czerwca 2017 roku oraz 

zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia na stronie BIP (w załączeniu) oraz dokonuje zmiany 

SIWZ. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 1 czerwca 2017 r. 
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2. SIWZ po zmianach z dnia 1 czerwca 2017 roku. 


